

SP Elementit teollisuus- ja varastorakentamisessa

Teollisuus- ja varastohallien rakentamisessa on oleellista saada tila nopeasti tuotantokäyttöön. Tämä onnistuu parhaiten siten, että toteutus tehdään hyväksi havaituilla ja luotettavilla ratkaisuilla. Käytettävien tuoteosien korkea valmiusaste ja niiden asennuksen nopeus ovat myös tärkeitä tekijöitä. SP Elementtien voimin hallitoimitus etenee helposti useita satoja neliömetrejä päivässä.

Kohteeseen suunniteltuna

Kohdekohtaisesti suunniteltavat SP Elementit antavat monipuolisia mahdollisuuksia teollisuushallin suunnittelijalle esimerkiksi erilaisten räystäiden, vedeneristyksen, lämmöneristevahvuuden sekä sisäpinnan verhoilun valinnan suhteen. Myös pääkannatinjako voidaan valita hyvin vapaasti tilan käyttötarkoituksen perusteella.

Hallitoimitukset

Elementtitoimitusten lisäksi toteutamme teollisuuskohteita myös hallitoimituksina, jotka koostuvat useista tuoteosista kuten rungosta, ulkoseinistä ja yläpohjasta. Tuoteosatoimitukseen sisältyy lähes poikkeuksetta tuoteosan suunnittelu ja asennus sekä yläpohjan osalta vedeneristys. Rakennuksen primäärirunko voi olla terästä tai betonia, mutta varsin usein tehokkain ratkaisu teollisuushalleissa on liimapuurunko.

Tuoteosakaupalla etuja

Tuoteosakaupassa saavutetaan monia merkittäviä etuja hankkeen kaikille osapuolille. Kokonaiskustannusten ennustaminen on varmempaa, ja työnrajaukset ovat selkeitä. Tuoteosakauppa helpottaa hankintaa tuntuvasti. Halli asennetaan todella ripeästi, ja esimerkiksi lattiavalut sekä LVIS-asennukset voi aloittaa välittömästi valmiin katon alla. SP Elementtien toteuttamana lopputuloksena saadaan nopeasti laadukas halli, jonka edut tuleva esille myös käytön aikana. Kuivat, tiiviit ja huolellisesti eristetyt rakenteet vaikuttavat myönteisesti hallin käyttökuluihin.

Toimivaa akustiikkaa

Tilan hyvä akustiikka on työpaikkatilassa työviihtyvyyden tärkeä osatekijä. Yleensä teollisuushalleissa SP Elementteihin asennetaan ääntä vaimentava sisäpinta valmiiksi jo elementtitehtaalla. Koko katon sisäpinnan suuruinen, ääntä vaimentava pinta riittää hyvin antamaan tilan käytölle hyvät akustiset ominaisuudet muuttuviin tarpeisiin.

www.spe.fi

Käyntiosoite: Kenttätatu 5, 38700 Kankaanpää

Postiosoite: PL 173, 38701 Kankaanpää

Sähköposti: asiakaspalvelu@spe.fi

